
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ GAETANO GUARINO” 

C.T.S. Centro Territoriale di Supporto prov. Agrigento 
Via Capitano Emanuele Basile, s.n.c. 92026 FAVARATel.0922436110/Fax n. 0922436467C.M. 

: AGIC85900B - C.F. 93062360842 
E-mail agic85900b@istruzione.it – pec: agic85900b@pec.istruzione.it- 

SITO : WWW.ICGUARINO.EDU.IT 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE per l’individuazione di eventuale 

personale Docente soprannumerario in servizio presso l’I.C. “G. GUARINO” - 

a.s.2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 
2022/2025; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s. 
2024.2025; 

Viste le schede presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica; 
Vista la valutazione delle suddette schede; 

DECRETA 

1. In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito www.icguarino.it di questo Istituto, delle sole 
graduatorie interne DEFINITIVE del personale docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 
Primo Grado in servizio presso l’Istituto Comprensivo “G. Guarino; 

2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 
3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine di 
5giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email 
agic85900b@istruzione.it, trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie in oggetto 
diventeranno definitive. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Firmato Digitalmente 

mailto:agic85900b@istruzione.it
mailto:agic85900b@pec.istruzione.it-
http://www.icguarino.edu.it/
http://www.icguarino.it/
mailto:agic85900b@istruzione.it



		2024-03-27T10:36:28+0100
	GABRIELLA BRUCCOLERI




